
 

3. DOBRATICKÝ BĚH V COUNTRY STYLU

 
Termín : neděle 23.6.2024 

Místo prezentace : Sportovní hřiště, Dobratice 212 

Čas prezentace: 8:00-10:30 

Místo stratu:   Sportovní hřiště, Dobratice 212 

Čas startu: hlavní závod 8,8 km v 10:45, lidový běh 3,1 km v 10:45 

Trat‘ hlavního závodu: 8,8 km, 90 % asfalt  

Kapacita závodu: 500 účastníků (dohromady děti i dospělí) 

 

Startovné -hlavní závod a lidový běh: 

250 Kč pří online  registraci a zaplacení do 21.6.2024 

300Kč pří registrací na místě. Registrace na místě je možná pouze v případě, že se nenaplní kapacita 

účastníků 500 osob 

Kategorie hlavní závod: Muži: J do 18 let, A do 39 let, B 40-49 let, C 50-59 let, D 60 a více  

Ženy: J do 18 let, A 19-39 let, B 40-49 let, C 50 a více  

V lidovém běhu není rozlišení dle věku, vyhodnocení je celkově mezi muži a ženy 

Ceny: medaile pro všechny, občerstvení a nápoj pro každého, finanční odměna pro první 3 ženy a 3 

muže v absolutním pořadí (v hlavním běhu 1. místo 3.000 Kč, 2. místo 2.000 Kč, 1. místo 1.000 Kč. 

V lidovém běhu 1. místo 500 Kč, 2. místo 300 Kč, 3. místo 200 Kč) v kategoriích dárkové poukazy. 

Ocenění pro 3 nejlepší výsledky v kategorii manželské páry (dárkový poukaz).  

Tombola pro všechny dle startovních čísel. 



Dětské závody: 

Prezentace: od 8:00 do 9:15 

Startovné -dětské závody: 0 Kč pří registrací online, 50 kč pří registraci na místě  

Čas a místo:  

Cesta před sportovním hřištěm 

9:30  dívky a chlapci 1-5 let 125m  

9:40 dívky a chlapci 6-10 let 250m 

9:50 dívky a chlapci 11-15 let 400m 

Pro všechny dětí medaile a občerstvení   

Atrakce pro dětí a dospěle zdarma   

Skákací hrad 

popcorn   

simulátor dojeni krávy  

western shoot 

Upozornění: Všichni přihlášení účastnící závodí na vlastní nebezpečí. Závodníci a jejich doprovod jsou 

povinní dodržovat pokyny pořadatelů. Pořadatel si vyhrazuje právo ke změně propozic.  

Kontaktní osoba: Aneta Sochorková tel. 735 177 082 

Další informace:  www.behdobratice.cz 

 

 

   

 


